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同济大学材料科学与工程学院 2021 年硕士研究生招生复试安排 

 

一、复试所需材料： 

1. 复 试 通 知 书 【 考 生 登 录 同 济 大 学 研 究 生 招 生 系 统

（http://yjszs.tongji.edu.cn/）自行下载】  

2.有效居民身份证件   

3.准考证（中国研究生招生网下载） 

4.学历学位证明 

4.1 应届生提供注册章齐全的学生证或学信网下载的《教育部学籍在线验证报告》 

4.2 往届生提供毕业证书或学信网下载的《教育部学历证书电子注册备案表》 

5.提供以第一作者在核心期刊上发表的专业学术论文原件。 

6、科研成果、获奖证书原件，检索证明或证明文件原件。 

 

二、复试时间和流程 

时间 内容 方式 

2021 3 17

 

 

    

tjsmse@yeah.net 

2021 3 18     

2021 3 17    

2021 3 18    

2021 3 19   

 

2021 3 20

8:30~12:00 

50

60  

, 100

60  

1  

2   

3   

4  

ɺ 

2021 3 21

8:30~16:00 

 

1 150   

2 50  ɺ 

请进入复试的考生严格按照上述时间参加复试，逾期视为自动放弃！ 
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三、 注意事项： 

1. 网络远程复试网络设备测试 

     进入并参加网络复试的考生请尽早完成网络视频复试客户端安装，具

体安装说明参见学校研招网公布的《同济大学 2021 年硕士研究生招生考

试复试录取办法》。 

    我院于 3 月 17 日组织网络设备测试，进入复试的考生均须参加。我

院将以微信形式将会议号和密码告知考生，请保持联系方式畅通。 

2．体检： 

ɺ体检要求参照教育部、卫生部、中国残联制订的《普通高等学校招生

体检工作指导意见》（教学〔2003〕3 号）和《教育部办公厅 卫生部办公

厅关于普通高等学校招生学生入学身体检查取消乙肝项目检测有关问题

的通知》（教学厅〔2010〕2 号）进行。 

3.调剂服务系统信息确认 

复试结束后，拟录取考生如拟录取专业和报考专业不一致，须通过教

育部指定的“全国硕士生招生调剂服务系统”进行信息确认。具体时间视

教育部系统开放时间另行确定，请关注我校研招网通知。 

考生应在在规定时间内完成系统各阶段操作，逾期视为放弃拟录取资

格。 

4．以下情况之一不予录取： 

1）  

2）复试总成绩不合格者（即复试得分不足满分值的 60%）； 

3）体检不合格者。 
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四、咨询 

为 增强 复试录 取工 作透 明度， 我院 特为 考生设 立咨 询电 话：

021-69922409，咨询邮箱：zhangshuqing@tongji.edu.cn。 

 

mailto:zhangshuqing@tongji.edu.cn

